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SECRETARIA DE EDUCAGAO DASERRA

Itapecerica da Serra, 31 de maio de 2023.

MEMORANDO CIRCULAR S.E. N° 037/2023
Referenciar a educacao publica municipal € o que nos move!

Aos Diretores das Unidades Escolares
Assunto: Uniforme Escolar

Ratificamos o e-mail do ultimo dia 29 de maio (em anexo) quanto a indicacdo de

uniforme escolar para alunos ingressantes na Rede Municipal em 2023.

A solicitagdo deve ser encaminhada para: simone.zabeu@itapecerica.sp.gov.br,

respeitando-se o prazo fixado, 05 de junho de 2023.

Favor relacionar, em tabela a parte, nome dos alunos com R.A.

Atenciosamente,

Keli Patifcia fle A. Lopes Cleonice Madalena Pereira
Departamento de Bducacao Infantil Departamento de Ensino Fundamental
;icera Alessandra de O. Castanha Mé%alho
Departamento de Educacéao Especial Secretario de Educacao
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Itapecerica da Serra, 31 de maio de 2023.

MEMORANDO CIRCULAR S.E. N° 037/2023
Referenciar a educacao publica municipal € o que nos move!

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: Uniforme Escolar

De: Simone Zabeu Ferreira <simone.zabeu@itapecerica.sp.gov.br>

Para: EM Prof° Francisco Jebermi Oliveira <emfranciscojebermioliveira@itapecerica.sp.gov.br>, EM ANACA <emanaca@itapecerica.sp.gov.br>, EM
AMARANTA <emamaranta@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Tico Tico <emticotico@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Sofia Rodrigues Pereira
<emsofia@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Sao Leopoldo <emsaoleopoldo@itapecerica.sp.gov.brs, Escola Municipal Palmeira
<empalmeira@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Samambaia <emsamambaia@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Sabia
<emsabia@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Quero-Quero <emqueroquero@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Quaresmeira
<emquaresmeira@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Primavera <emprimavera@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Pintassilgo
<empintassilgo@itapecerica.sp.gov.br>, Em Ricardo Corsini <emricardocorsini@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Pica-Pau
<empicapau@itapecerica.sp.gov.br>, Escala Municipal Pardal <empardal@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Ondina Ribeiro Pedroso
<emondina@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Myrian <emmyrian@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Juriti <emjuriti@itapecerica.sp.gov.br=,
Escola Municipal Jose dos Reis <emjosedosreis@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Jodo de Carvalho Casemiro
<emjoaocarvalho@itapecerica.sp.gov.br>, Em Jesus Maria Moreira <emjesusmariamoreira@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Izaltina Weishaupt
Hengles <emizaltina@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Irany <emirany@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Guadalupe
<emguadalupe@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Girassol <emgirassol@itapecerica.sp.gov.br>, EM Francisco de Abreu Ribeiro
<emfranciscodeabreu@itapecerica.sp.gov.brs, Escola Municipal Corujinha <emcorujinha@itapecerica.sp.gov.brs, Escola Municipal Cardeal
<emcardeal@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Canario <emcanario@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Jesus Bom Pastor
<emjesus(@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Brinco de Princesa <embrinco@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Bem-te-vi
<embemtevi@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Beija Flor <embeijaflor@itapecerica.sp.gov.br>, EM Valdir Batista de Sousa
<emvaldirbatistadesousa@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Arara <emarara@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Antonio do Amaral
<emantonioamaral @itapecerica.sp.gov.br>, Departamento de Educagéo Infantil <sedei@itapecerica.sp.gov.br>, EM Adalgisa Feijo Nunes
<emadalgisa@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Alecrim <emalecrim@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Andorinha
<emandorinha@itapecerica.sp.gov.br>, Escola Municipal Anna Maria <emannamaria@itapecerica.sp.gov.br>, Departamento de Educagdo Especial
<sedee@itapecerica.sp.gov.br>, Arco Iris Santa Julia <emeearcoirissantajulia@itapecerica.sp.gov.br>, Arco Iris Centro
<emeearcoiriscentro@itapecerica.sp.gov.br>

Enviada em: 29/05/2023 7:12

Assunto: Levantamento Uniforme Escolar

Senher Diretor, bom dial

Solicito que encaminhe no e-mail (simone.zabeu@itapecerica.sp.gov.br) até o dia 05 de junho, a quantidade por tamanho de Uniforme e Ténis, necessaria
para suprir a necessidade dos alunos gue ingressaram na Rede Municipal de Ensino esse ano.
De acordo com a quantidade solicitada, vamos verificar a disponibilidade que temos em estoque para encaminhar.

Exemplo:
Uniferme tamanho Quantidade Ténis tamanho Quantidade
04 5 kits 25 5 pares
06 2 kits 27 2 pares
08 1 kit 28 2 pares
10 3 kits 31 1 par
12 0 35 1 par

Importante salientar, que nessa lista devem estar somente os alunos que ingressaram na Rede esse ano.
Atenciosamente,

Simone Zabeu
4668-9507
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